



ØS 31 ApS

Bellingevej 145
5250 Odense SV
CVR-nr. 39097621

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2020

Martin Visby Færgemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ØS 31 ApS

Bellingevej 145

5250 Odense SV

CVR-nr.: 39097621

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Martin Visby Færgemann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, udvikle og drive hotelvirksomheder samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 16 t.kr. Ledelsen anser på denne baggrund resultatet for utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har ultimo regnskabsåret tilført selskabet et koncerntilskud på 20 t.kr., hvorefter selskabets kapital er negativ med 14 t.kr. pr. 31. december 2019. Hele selskabets egenkapital er dermed fortsat tabt. Det er ledelsens plan, at selskabet enten tilføres ny aktivitet eller lukkes ved likvidation. Selskabets fortsatte drift vil være afhængig af, at der tilføres aktivitet til selskabet, hvilket ikke har betydning for de i årsrapporten 2019 indregnede værdier.

Moderselskabet har, såfremt det måtte vise sig nødvendigt for selskabets overlevelse, afgivet støtteerklæring, herunder at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed, for at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække den løbende drift og de indgåede forpligtelser for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2020 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.045)	(1.365.197)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(338)	0
Årets resultat		(16.383)	(1.365.197)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(16.383)	(1.365.197)
Resultatdisponering		(16.383)	(1.365.197)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Likvide beholdninger		1.066	2.111
Omsætningsaktiver		1.066	2.111
Aktiver		1.066	2.111

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(513.934)	(517.889)
Egenkapital		(13.934)	(17.889)
Anden gæld		15.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	20.000
Gældsforpligtelser		15.000	20.000
Passiver		1.066	2.111
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(517.889)	(17.889)
Koncerntilskud o.l.	0	20.338	20.338
Årets resultat	0	(16.383)	(16.383)
Egenkapital ultimo	500.000	(513.934)	(13.934)

Noter

1 Going concern

Selskabets moderselskab har ultimo regnskabsåret tilført selskabet et koncerntilskud på 20 t.kr., hvorefter selskabets kapital er negativ med 14 t.kr. pr. 31. december 2019. Det er ledelsens plan, at selskabet enten tilføres ny aktivitet eller lukkes ved likvidation. Selskabets fortsatte drift vil være afhængig af, at der tilføres aktivitet til selskabet, hvilket ikke har betydning for de i årsrapporten 2019 indregnede værdier.

Moderselskabet har, såfremt det måtte vise sig nødvendigt for selskabets overlevelse, afgivet støtteerklæring, herunder at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed, for at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække den løbende drift og de indgåede forpligtelser for regnskabsåret 2020.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet Smilla & Co. ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
